様式第１号（第２条関係）               国又は地方公共団体の機関による閲覧請求書

 年   月   日

 住民基本台帳閲覧請求書

大和高田市長 様
 当該請求をする国又は地方公共団体の機関の所在地及び名称

                         印

閲覧者の  職名
氏名

電話

事務の責任者の職名
氏名

      電話

次のとおり住民基本台帳の一部の写しの閲覧をしたいので、請求します。
請 求 事 由

（特別の事情により請求事

由を明らかにすることが困

難な場合は、請求を必要と

する事務の内容及びその根

拠法令並びに請求事由を明

らかにすることが困難な理

由を記載のこと）

 （根拠法令を明記の上、詳しく記載すること）

請求に係る住民の範囲

閲 覧 日 時

＊
請
求
者
の
名
称
、
請
求
事
由
等
は
年
１
回
公
表
さ
れ
ま
す
。
（
住
民
基
本
台
帳
法
第
11
条
第
３
項

）

職員証提示
確認  印